

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č.11/2020

Tento dodatek byl uzavřen v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále také jen jako „dodatek“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Smluvními stranami, kterými jsou:

zhotovitel:

P-PLAST Lom s.r.o.

se sídlem: Lom 61, 390 02 Lom
zastoupená: Ladislav Prchlík, jednatel
IČ: 01600397
DIČ: CZ01600397
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 218555148/0600
kontakt: Tel.: 608 471 515, e-mail: p-plast@p-plast.cz
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 21751

objednatel:

Obec Slapy

se sídlem: Slapy 33, 391 76 Slapy
zastoupená: Ing. František Příbyl, starosta
IČ: 00667161
kontakt: tel.:723 821 275, e-mail: slapy-tabor@volny.cz

Smluvní strany prohlašují, že dne 7.9.2020 uzavřely smlouvu o dílo č.11/2020 na „**Rozšíření technické infrastruktury Slapy- centrum – 1. etapa**“. Smlouva se upravuje v příslušném článku, jak je uvedeno níže.

Změna článku č.3 – Cena díla

3.1. Cena za dílo se navyšuje o níže uvedené změnové listy, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Celková cena díla dle SOD:	3 450 270,00- Kč
- ZL č.1 – Odpočet z SOD - méněpráce	-145 081,60,- Kč
- ZL č.2 – Vícepráce – šachty + odkopávky	477 514,00,- Kč

Celková cena díla včetně změnových listů: **3 782 702,40,- Kč**

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven a uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, včetně příloh, z nichž každá ze stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

v Lomu dne 11.12. 2020



Ing. František Příbyl
Starosta
(objednatel)

Ladislav Prchlík
Jednatel společnosti
(zhotovitel)

P-PLAST Lom s.r.o.

Lom 61, 390 02 Tábor

IČ: 016 00 397

DIČ: CZ01600397

Tel.: 381 277 681, 608 583 393

Přílohy:

- ZL č.1 – Odpočet z SOD - méněpráce
- ZL č.2 – Vícepráce – šachty + odkopávky

Změnový list č.1 - Odpočet z SOD

Rekapitulace

Stavba: Technická infrastruktura Slapy centrum

Objednatel:

Zhotovitel: P-PLAST Lom s.r.o.

Místo:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ - 1. ETAPA	-104 802,00
VODOVOD - 1. ETAPA	-40 279,60

-145 081,60

V Lomu dne 16.11.2020

Změnový list č.1 - Opočet z SOD

Stavba: Technická infrastruktura Slapy centrum
Objekt: KANALIZACE SPLASKOVA A DESTOVA - 1. ETAPA

Objednatel:

Zhotovitel: P-PLAST Lom s.r.o.

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

2	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-20,000	65,00	-1 300,00
3	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-30,000	400,00	-12 000,00
29	583	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	-64,400	120,00	-7 728,00

5 Komunikace pozemní

31	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	-1 190,000	70,00	-83 300,00
----	-----	-----------	---	----	------------	-------	------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

81	013	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	-6,000	79,00	-474,00
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

Celkem bez DPH: -104 802,00

Změnový list č.1 - Opočet z SOD
Stavba: Technická infrastruktura Slapy centrum
Objekt: VODOVOD - 1. ETAPA

Objednatel:
 Zhotovitel: P-PLAST Lom s.r.o.
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-29,000	65,00	-1 885,00
2	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-7,000	400,00	-2 800,00
11	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-185,000	110,00	-20 350,00
12	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-185,000	61,00	-11 285,00
17	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-71,700	38,00	-2 724,60

4 Vodorovné konstrukce

22	271	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	-0,250	2 100,00	-525,00
23	271	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-1,000	710,00	-710,00

Celkem bez DPH: -40 279,60

Změnový list č.2 - Vícepráce - šachty + odkopávky

Stavba: Technická infrastruktura Slapy centrum

Objekt: KANALIZACE + VODOVOD - 1. ETAPA

čp	popis	výměra	MJ	JC	cena celkem
1	rozebrání a složení plotu B+V <i>2 pole</i>	1,0 kpl		19 378	19 378 Kč
2	oprava betonového chodníku B+V	1,0 kpl		5 643	5 643 Kč
3	navrtání šachty B+V <i>nasunutí roury a obetonování</i>	2,0 ks		2 013	4 026 Kč
4	přepojení UV B+V <i>včetně navrtávky 300/150, potrubí DN150 1,5 m</i>	1,0 kpl		4 780	4 780 Kč
5	navrtání ŠD5 a dopojení betonového potrubí <i>včetně DN150 6 m, red 300/250, red 250/150</i>	1,0 kpl		8 823	8 823 Kč
6	rozebrání a složení drátěného plotu u Jednoty <i>včetně zpětného zabetonování 2 ks sloupků</i>	1,0 kpl		4 107	4 107 Kč
7	objízdná trasa Jednota <i>21 t ŠD 0/63</i>	1,0 kpl		7 381	7 381 Kč
8	D+M betonové šachetní skruže v 25 cm <i>ŠD1, ŠS1</i>	7,0 ks		1 590	11 130 Kč
9	šterkové lože pod ŠS1 <i>2*2*0,7*1,7 ŠD 22/150</i>	4,8 t		191	909 Kč
10	betonová deska pod šachtová dna <i>etapa I - 12x šachta</i>	8,0 ks		3 039	24 312 Kč
11	drenáž od Š1 <i>20 m včetně lože a obsypu 8/16</i>	20,0 m		225	4 500 Kč
12	zrušení uliční vpustě <i>u UV 1</i>	1,0 kpl		1 900	1 900 Kč
13	D+M nové šachty mezi ŠS1 a ŠS2 <i>dno, skruž 100, skruž 50, konus, prstýnek, poklop</i>	1,0 ks		32 150	32 150 Kč
14	hutnicí zkouška <i>pláň, vrstva ŠD</i>	2,0 ks		3 532	7 064 Kč
15	výměna záspy od ŠS1 po ŠS2 <i>3*3,2*39 - odvoz mezideponie, nakládka a dovoz z mezideponie</i>	374,4 m3		172	64 397 Kč
16	obsyp el. kabelu SEMPRA <i>11,7 t</i>	11,7 t		595	6 962 Kč
17	řízený protlak průměru 450 mm <i>protlak byl veden v hornině tř. 5 až 6</i>	16,0 m		3 700	59 200 Kč
18	D+M přípojka vody parcela obce <i>včetně jámy na šachtu, šachty, navrtávky, šoupěte</i>	10,0 m		4 898	48 982 Kč
19	kamera + proplach	1,0 kpl		13 933	13 933 Kč
20	D+M kanalizační přípojka Petrášek <i>1x dešťová, 1x splašková, 2x odbočka</i>	2,0 ks		3 737	7 474 Kč
21	úprava stávající šachty u propojení S1B <i>vakování, úprava dna</i>	1,0 kpl		6 572	6 572 Kč
22	šterkové lože + obsyp pro splaškovou kanalizaci <i>0,100 - ŠD4</i>	25,0 m		426	10 650 Kč
23	podbourání teplovodního kanálu SEMPRA <i>včetně podbetonování</i>	1,0 kpl		6 572	6 572 Kč
24	řezání betonu u olejárny <i>tl. 250 mm</i>	25,0 m		265	6 625 Kč
25	odstranění betonového krytu vč. odvozu <i>25*4 + 10*2</i>	120,0 m2		265	31 800 Kč
26	Nakládka původního ŠD <i>595*0,4</i>	297,5 m3		76	22 610 Kč
27	odvoz původního ŠD na mezideponii do 1 km <i>595*0,4</i>	297,5 m3		90	26 775 Kč
28	betonová deska pod UV <i>6*0,25</i>	1,5 m3		5 498	8 247 Kč
29	D+M vodovodní přípojky Petrášek <i>navrtávka, šoupě</i>	1,0 kpl		20 613	20 613 Kč

celkem

477 514 Kč

přefakturuje obec J, H₂

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č.11/2020

Tento dodatek byl uzavřen v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále také jen jako „dodatek“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Smluvními stranami, kterými jsou:

zhotovitel:

P-PLAST Lom s.r.o.

se sídlem: Lom 61, 390 02 Lom
zastoupená: Ladislav Prchlík, jednatel
IČ: 01600397
DIČ: CZ01600397
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 218555148/0600
kontakt: Tel.: 608 471 515, e-mail: p-plast@p-plast.cz
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 21751

objednatel:

Obec Slapy

se sídlem: Slapy 33, 391 76 Slapy
zastoupená: Ing. František Příbyl, starosta
IČ: 00667161
kontakt: tel.:723 821 275, e-mail: slapy-tabor@volny.cz

Smluvní strany prohlašují, že dne 7.9.2020 uzavřely smlouvu o dílo č.11/2020 na „Rozšíření technické infrastruktury Slapy - centrum – 1. etapa“. Smlouva se upravuje v příslušném článku, jak je uvedeno níže.

Změna článku č.2 – Dokončení díla

2.2.1 Termín dokončení díla: **31.12.2020**

Změna článku č.3 – Cena díla

3.1. Cena za dílo se navyšuje o níže uvedený změnový list, který je přílohou tohoto dodatku.

Celková cena díla dle SOD + Dodatek č.1:	3 782 702,40,- Kč
- ZL č.3 – Komunikace	875 723,00,- Kč

Celková cena díla:	4 658 425,40,- Kč
---------------------------	--------------------------

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

3.4. Splatnost daňových dokladů zhotovitele za provedení výše uvedeného změnového listu č.3 se stanoví na **70 kalendářních dnů** od vystavení.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č.1 se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven a uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, včetně příloh, z nichž každá ze stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

v Lomu dne 11.12. 2020



Ing. František Příbyl
Starosta
(objednatel)

Ladislav Prchlík
Jednatel společnosti
(zhotovitel)

P-PLAST Lom s.r.o.

Lom 61, 390 02 Tábor

IČ: 016 00 397

DIČ: CZ01600397

Tel.: 381 277 681, 608 583 393

Přílohy:

- ZL č.3 – Komunikace

Změnový list č.3 - komunikace

Stavba: Technická infrastruktura Slapy centrum

Objekt: KANALIZACE + VODOVOD - 1. ETAPA

Skladba komunikace se štěrkem					
čp	popis	výměra	MJ	JC	cena celkem
1	zemní práce, nakládka, odvoz (bez poplatku) 739*0,6	443	m3	394	174 700
2	rozdrcení materiálu na mezideponii	1	kpl	55 876	55 876
3	geotextilie 300 g/m2	739	m2	59	43 601
4	vrstva stávajícího kameniva z vybouraného štěrkového krytu	739	m2	94	69 466
5	sanace pláň ŠD 22/150 v tl. 400 mm včetně prosypu ŠD 0/63	739	m2	335	247 565
6	podklad ŠD 0/63 v tl. 200 mm	739	m2	256	189 184
7	podklad ŠD 0/32 v tl. 100 mm	739	m2	129	95 331
celkem					875 723

CN dele návrhu geotechnika dodaného investorem.

Navrhujeme místo obyčejné geotextílie použít netkanou PP textílii s deklarovanou pevností.

V Lomu dne 16.11.2020